
UCHWAŁA NR 172/2015
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 421/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 17 maja 2004 r. w sprawie 
nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Radomiu

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz § 23 ust. 2 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Radomiu, Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 421/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 17 maja 2004 r. w sprawie 
nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Radomiu zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej 
w Radomiu Nr 855/2006 z dnia 3 lipca 2006 r., Nr 167/2007 z dnia 29 sierpnia 2007 r., Nr 253/2011 z dnia 
21 grudnia 2011 r., Nr 338/2012 z dnia 28 maja 2012 r., Nr 34/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r. wprowadza się 
następującą zmianę:

w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ośrodek realizuje zadania wynikające z obowiązujących ustaw, a w szczególności z:

1) ustawy o pomocy społecznej,

2) ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie,

3) ustawy o świadczeniach rodzinnych,

4) ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów,

5) ustawy o dodatkach mieszkaniowych,

6) ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych,

7) ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej,

8) ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów,

9) ustawy o systemie oświaty - w zakresie pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie miasta Radomia.”.

§ 2. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia i Dyrektorowi Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomiu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 471035BB-F1E4-4697-B3D6-EC0409F09D3B. Uchwalony Strona 1




